
Regionskjutning 4 vid Tillfället 2014-11-01

med kretsmästerskap för Norra kretsen

Statistik

Klass Antal deltagare snittträff Förbund Antal delt  

Regionen ST 32

GF 15 1 14 UP 5

GF 17/1 2 21 ÖS 1

GF 2 - - SÖ 7

GF 3 3 16

GF 4 2 22

GF Elit 3 25 Mästerskap Antal delt Sn träff

GF 55 2 29 Öppen 5 33

GF 65 11 22 Vet 14 27

GF 70/75 13 20 Jun - -

GF X 8 20 Kikare 6 27

 

Totalt 45 21 Totalt 25 28

Stn figur anm c:a avst sn.träff

1 1/3  450 4,2

2 B 45 knä 365 4,8

3 1/6 prof  335 4,1

4 C 50 insats 465 4,5

5 Tunna  515 3,9

6 L 1 295 3,3

7 S 10 V knä 125 4,0

Kompetenser

F Elit 29

F 4 26

F 3 kvarst 17

F 3 uppfl 22

F 2 17

F 55 guld 23

F 65 guld 22
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med kretsmästerskap för Norra kretsen
Kretsmästerskap

Norra Kretsen - Öppen Klass

1 Johan Berken TVÖR 5 5 5 5 6 6 4 36

2 Ulf Ingmansson Bromma Solna 6 2 5 6 4 6 6 35

3 Jan Rengbrand Lidingö 4 6 4 4 5 5 5 33

4 Lars Berken TVÖR 5 6 3 6 2 3 6 31

5 Margareta Ottosson Bromma Solna 5 6 6 5 0 5 4 31

Norra Kretsen - Veteraner

1 Tore Bjurvén Lidingö 6 6 6 6 6 6 6 42

2 Åke Arbrink Rosersberg 6 5 6 6 6 4 6 39

3 Ernst Lindblom Bromma Solna 3 6 4 5 6 5 3 32

4 Bengt Granberg Lidingö 6 6 6 6 5 1 2 32

5 Stig Lindahl Frösunda 4 4 4 6 3 4 5 30

6 Kjell Hellbom Bromma Solna 5 6 5 6 4 2 1 29

7 Risto Keckman Rosersberg 6 5 3 6 3 0 4 27

8 Ulf Bergqvist Bromma Solna 1 6 4 4 6 3 3 27

9 Torsten Kardell Bromma Solna 5 6 6 1 3 2 3 26

# Urban Fjällström Rosersberg 6 6 1 0 2 2 4 21

# Klas Gustafsson Bromma Solna 1 4 0 6 3 2 4 20

# Göran Jansson Frösunda 2 6 1 3 4 2 2 20

# Kjell Liljeblad Rosersberg 4 3 2 5 2 2 2 20

# Leif Andersson Lidingö 4 6 2 4 3 1 0 20

Norra Kretsen - Kikare

1 Jo Eken Torp Bromma Solna 6 6 6 6 6 6 6 42

2 Björn Lönegren Össeby Garn 6 6 6 4 6 6 6 40

3 Martin Long Bromma Solna 4 6 6 3 6 6 6 37

4 Max Drakendal Össeby Garn 2 0 6 4 0 6 5 23

5 Fredrik Lönegren Össeby Garn 0 5 4 4 0 0 6 19

6 Oscar Gyllenhammar Rosersberg 0 0 0 1 2 0 2 5
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 Klass GF 70/75 tr p prisp ins

1 Anders Wiksjö Järna 5 5 6 6 5 27 23 180 90

2 Kjell Hellbom Bromma Solna 5 6 5 6 4 26 14 120 10

3 Christer Rosenberg Nyköping 6 6 6 4 4 26 15 120 30

4 Ernst Lindblom Bromma Solna 3 6 4 5 6 24 14 60 10

5 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 4 6 6 3 4 23 7 40

6 Ulf Bergqvist Bromma Solna 1 6 4 4 6 21 16 50

7 Torsten Kardell Bromma Solna 5 6 6 1 3 21 4

8 Leif Andersson Lidingö 4 6 2 4 3 19 8

9 Sören Andersson Bälgviken 3 6 6 4 0 19 11

# Sonny Ek Sth Skarp 4 4 3 5 1 17 17 70

# Göran Jansson Frösunda 2 6 1 3 4 16 5

# Kjell Liljeblad Rosersberg 4 3 2 5 2 16 12

# Urban Fjällström Rosersberg 6 6 1 0 2 15 0

 Klass GF 65

1 Kjell Lind Bälinge Jumkil 6 6 6 6 6 30 14 200

2 Bengt Granberg Lidingö 6 6 6 6 5 29 19 130

3 Ulf Lindén Trosa Vagnhärad 6 6 4 6 5 27 21 70 40

4 Sölve Pihl Finspong 5 6 4 5 5 25 12 40

5 Bengt Myrberg Skogstibble 6 5 4 6 3 24 23 80

6 Risto Keckman Rosersberg 6 5 3 6 3 23 23 80

7 Lasse Oppegaard Sth Central 3 5 4 4 6 22 10

8 Stig Lindahl Frösunda 4 4 4 6 3 21 18

9 Olle Eklund Sth Skarp 5 2 3 6 3 19 20 20

# Göran Jansson Vaksala 0 4 5 3 6 18 5

# Klas Gustafsson Bromma Solna 1 4 0 6 3 14 13

 

 Klass GF 55

1 Tore Bjurvén Lidingö 6 6 6 6 6 30 22 80 40

2 Åke Arbrink Rosersberg 6 5 6 6 6 29 21

 

 Klass GF Elit

1 Göran Hägg Bälgviken 6 6 3 6 6 27 17 120 60

2 Johan Berken TVÖR 5 5 5 5 6 26 14  

3 Jan Rengbrand Lidingö 4 6 4 4 5 23 10  

 

 Klass GF 4

1 Ulf Ingmansson Bromma Solna 6 2 5 6 4 23 24 80 40

2 Lars Berken TVÖR 5 6 3 6 2 22 17

 

 Klass GF 3

1 Margareta Ottosson Bromma Solna 5 6 6 5 0 22 15 120 60

2 Göran Backlund Bälinge Jumkil 6 3 4 1 6 20 5

3 Christer Gottwall Trosa Vagnhärad 2 0 0 3 1 6 6

Klass GF 17/1



1 Jonas Engblom TVÖR 5 6 5 4 3 23 8 60

2 Erik Alakulju Nyköping 4 0 4 5 6 19 16 40

Klass GF 15

1 Emil Alakulju Nyköping 3 6 0 3 2 14 6 30 20

 

 Klass GF Ki

1 Jo Eken Torp Bromma Solna 6 6 6 6 6 30 29 160 80

2 Mikko Uusitalo Ununge 5 6 6 6 6 29 17 100 50

3 Björn Lönegren Össeby Garn 6 6 6 4 6 28 6 60

4 Martin Long Bromma Solna 4 6 6 3 6 25 3

5 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 2 6 6 3 6 23 3

6 Fredrik Lönegren Össeby Garn 0 5 4 4 0 13 9 30

7 Max Drakendal Össeby Garn 2 0 6 4 0 12 5

8 Oscar Gyllenhammar Rosersberg 0 0 0 1 2 3 1
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Lagtävlingar

Förbundsserien

Bromma Solna 2 - Lidingö 59 - 82 Tabell
Ulf Bergqvist 21  Tore Bjurvén 30

Klas Gustafsson 14 Jan Rengbrand 23 Lidingö 4 3 0 1 311 10

Ernst Lindblom 24 Bengt Granberg 29 TVÖR 4 3 0 1 278 10

Bromma Solna 1 4 3 0 1 272 10

Rosersberg - TVÖR 60 - 71 Bromma Solna 2 4 2 0 2 254 8

Åke Arbrink 29 Johan Berken 26  Sth Skarp 4 1 0 3 252 6

Urban Fjällström 15 Lars Berken 22  Rosersberg 4 0 0 4 244 4

Kjell Liljeblad 16 Jonas Engblom 23  

 

Bromma Solna 1 - Sth Skarp  71 - 59
Margareta Ottosson 22 Olle Eklund 19

Ulf Ingmansson 23 Lars Erik Isaksson 23

Kjell Hellbom 26 Sonny Ek 17 

Kval div p  Sammanlagt p
Nyköping 59 10 Frösunda 33

Bälinge Jumkil 50 9 Östhammar 28

Bälgviken 46 8 Bromma Solna 3 21,5

Frösunda 37 7 Järna 19

Trosa Vagnhärad 33 6 Finspong 16

Järna  27 5 Bälinge Jumkil 16

Finspong 25 4 TVÖR 14

Skogstibble 24 3 Öregrund Gräsö 13

Rosersberg 2 23 2 Skogstibble 12

Sth Central 22 1 Nyköping 10

Bromma Solna 3 21  Bälgviken 8

Lidingö 2 19 Rosersberg 7,5

Vaksala 18 HLK 7

 Trosa Vagnhärad 6

 Bromma Solna 4 5

Sth Central 3,5

Össeby Garn 1

Lidingö 2 0,5

Norra Kretsens serietävl

Div I Tabell  

Frösunda - Rosersberg 37 - 60 Lidingö 4 4 0 0 311 8

Bromma Solna 2 - Bromma Solna 1 59 - 71 TVÖR 4 2 0 2 278 4

TVÖR - Lidingö 71 - 82 Bromma Solna 2 4 2 0 2 254 4

Rosersberg 4 2 0 2 244 4

- Bromma Solna 1 4 1 0 3 272 2

Frösunda 4 1 0 3 191 2

Kval div p Sammanlagt P

Rosersberg 23 5 Bromma Solna 3 18

Bromma Solna 3 21 4 Rosersberg 13,5

Lidingö 2 19 3 TVÖR 11

 Lidingö 2 4,5

 Össeby Garn 3

Bromma Solna 4 3



   

Kikare p Sammanlagt P

Bromma Solna 55 5 Össeby Garn 19

Össeby Garn 53 4 Bromma Solna 15

Rosersberg 3 3 Rosersberg 9

  Frösunda 7

Norra Kretsens lagtävling vid kretsmästerskapet
Lidingö 82

Bromma Solna 71 (26-23-22)

TVÖR 71 (26-23-22)

Rosersberg 60

Frösunda 37
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Fältskyttecupen 

Resultat semifinalerna
Tore Bjurvén Lidingö - Ulf Ingmansson Bromma Solna 30 - 23

Lars Berken TVÖR - Johan Berken TVÖR 22 - 26

Tröstturneringen

Anders Wiksjö Järna - Stan Brosowski Bromma Solna 27 - 0

Kjell Liljeblad Rosersberg - Bengt Granberg Lidingö 16 - 29

I finalerna möts sålunda:
Johan Berken TVÖR - Tore Bjurvén Lidingö -

Tröstturneringen      

Bengt Granberg Lidingö - Anders Wiksjö Järna -

upa/Klas Gustafsson

  

upa/Klas Gustafsson 


